ההסתדרות

הבית של העובדים בישראל

נשיאות המגזר העסקי בישראל

י"א אדר, תשפ"א
23 פברואר, 2021

התחסנות עובדות ועובדים מקבלי קהל ובמגע עם אוכלוסיות בסיכון כנגד נגיף הקורונה

הודעה משותפת

בתקופה זו מתמודדת מדינת ישראל עם משבר קשה וחסר תקדים בשל נגיף הקורונה המתפשט, שגובה קורבנות רבים בגוף ובנפש, גורם למשבר כלכלי חמור ופגיעה קשה במקומות עבודה ולצמצום הפעילות העסקית במשק.